РОССИЙСКАЯ                                                   РЕСПУБЛИКА

 ФЕДЕРАЦИЯ                                                         АДЫГЕЯ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от     01 июля   2015 года   №  43 -р

         с. Еленовское

     О мерах по  уничтожению амброзии и другой

сорной растительности на территории

МО « Еленовское сельское поселение»

             В целях защиты здоровья населения и улучшения экологической и санитарной обстановки на территории   МО « Еленовское сельское поселение», наведения должного санитарного порядка на земельных участках, находящихся в собственности, пользовании или владении юридических и физических лиц , руководствуясь Уставом МР « Еленовское сельское поселение» .

1. Рекомендовать всем юридическим и физическим лицам , имеющим на территории  сельского поселения в собственности, пользовании или владении земли, провести с 01 июля по 20  сентября 2015  года необходимые мероприятия по очистке  их от  амброзии и другой сорной растительности.

2. Председателю административной комиссии  Кудаеву А.В.   применять к нарушителям правил по борьбе с карантинными растениями меры административного воздействия, предусмотренные действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

4. Опубликовать данное постановление в периодическом издании « Вестник  Еленовского сельского посеоления»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Еленовского

сельского поселения                                                                        С.Н. Топчий